
ATLETISMO SUB 16 E SUB 13 - 2019

SÚMULA DE 100M CLASSIFICAÇÃO
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003 13"82
COL. EST. DO PARANA - CEP ELOISA GABRIELLY ROCHA S. DA SILVA 18/08/2003 14"02
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EMANUELLE LORRANY DA SILVA BRANDÃO 21/01/2004 14"10
COL. EST. DO PARANA - CEP KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004 14"20
COL. EST. GUATUPÊ NICOLY EDUARDA ANDRADE 06/04/2005 14"30
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EDILANIA FLAVIA COSTA SILVA 18/04/2004 15"29
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LUANA DA LUZ BERNARDINO 22/07/2003 15"60
COL. EST. GUATUPÊ POEMMA KAROLYNE ROLLER 23/01/2004 16"28

SÚMULA DE 100M C/BARREIRA
COL. EST. S. PAULO APOSTOLO DUANA HELENA SCHWARTZBACH VIEIRA 01/10/2004 17"48
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA EDUARDA PANCERA NASIMOTO 19/11/2004 17"50
COLÉGIO TATUQUARA EVELIN LORRYNE PIRES 02/10/2005 19"31
COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005 19"41
COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL MARIA EDUARDA NUNES DE FREITAS 24/01/2005 23"86

SÚMULA DE 200M  SUB 16/ FEMININO
COL. EST. DO PARANA - CEP CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI22/07/2003 28"09
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EMANUELLE LORRANY DA SILVA BRANDÃO 21/01/2004 28"13
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GABRIELA P G S DAMETO 17/03/2005 28"58
COL. EST. GUATUPÊ NICOLY EDUARDA ANDRADE 06/04/2005 28"94
COL. EST. DO PARANA - CEP ELOISA GABRIELLY ROCHA SOARES DA SILVA18/08/2003 29"12
COL. EST. GUATUPÊ CAMILA CORREIA LEITE 30/10/2004 32"03
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LUANA DA LUZ BERNARDINO 22/07/2003 32"23
COL. EST. GUATUPÊ POEMMA KAROLYNE ROLLER 23/01/2004 32"87
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUÍSA F BERNARDES SANTOS 20.05.2005 33"20

SÚMULA DE 400M  SUB 16/ FEMININO
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA EDUARDA PANCERA NASIMOTO 19/11/2004 1'01''87
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN KARINE LETICIA DA SILVA 27/02/2004 1'02''15
COL. EST. DO PARANA - CEP CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI22/07/2003 1'07''12
ESC. MUN. OMAR SABBAG STEPHANY DOS SANTOS LEAL 26/03/2005 1'10''83
COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL EVELIN LORRYNE PIRES 02/10/2005 1'12''71
COL. EST. GUATUPÊ CAMILA CORREIA LEITE 30/10/2004 1'22''39

SÚMULA DE 400M C/ BARREIRA  SUB 16/ FEMININO
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN KARINE LETICIA DA SILVA 27/02/2004 1'07"02

SÚMULA DE 800M  SUB 16/ FEMININO
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE GABRIELA BALAREZO GIAROLA STEVANATO DAMETO17/03/2005 2'31"94
COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005 2'49"06
ESC. MUN. OMAR SABBAG STEPHANY DOS SANTOS LEAL 26/03/2005 2'57"63
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA BIANCA MOREIRA DA CRUZ 17/01/2005 3'09"11
ESC. MUN. OMAR SABBAG BIANCA BONO CASSAROTTI 20/07/2005 3'39"71

SÚMULA DE 1500M  SUB 16/ FEMININO
COL. EST. TATUQUARA ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/04/2003 5'19"00
COL. EST. TANCREDO NEVES - COLOMBO GABRIELLY CRISTINA DOS SANTOS 28/07/2004 5'39''66
COL. EST. PROFª MARIA GAI GRENDEL MARIA EDUARDA NUNES DE FREITAS 24/01/2005 6'11''57
COL. EST. VEREADOR RAULINO COSTACURTA - COLOMBOARIADNE NAYARA DE OLIVEIRA COUTO 06/09/2004 6'19''76

SÚMULA DE 3000M  SUB 16/ FEMININO
COL. EST. TATUQUARA ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 22/04/2003 12'02"41
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RESULTADOS OFICIAIS  ATLETISMO SUB 16  E SUB 13

46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA

23/08/2019 e 24/08/2019

SUB 16 / FEMININO



SÚMULA DE 3000M MARCHA ATLETICA  SUB 16/ FEMININO
COL. EST. TANCREDO NEVES - COLOMBO GABRIELLY CRISTINA DOS SANTOS 28/07/2004 15'59"34
COL. EST. VEREADOR RAULINO COSTACURTA - COLOMBOARIADNE NAYARA DE OLIVEIRA COUTO 06/09/2004 18'12"00

ACESSO MARIA LUIZA RABELO JAIME 27/03/2006 18'22"28
COL. EST. DO PARANA - CEP DANIELA DEISS CHAMBERLAIN DO NASCIMENTO09/01/2003 21'49"01
ESC. MUN. OMAR SABBAG BIANCA BONO CASSAROTTI 20/07/2005 23'31"63

SÚMULA DE SALTO EM ALTURA FINAL COLOCAÇÃO
COL. EST. DO PARANA - CEP LETÍCIA LUIZA MARKOVICZ LEAL FARIAS 14/10/2004 1,45
ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA CLARA FREGATI REZENDE 19/05/2005 1,4
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA THAIS SOUZA FERREIRA 29/07/2003 1,35
ESC. MUN. OMAR SABBAG CAROLINA RODRIGUES GODOY 12/09/2005 1,3
CESPA ANA CLERIA SCHWARTZBACH 1,25

SÚMULA DE DARDO 500 G  SUB 16/ FEMININO
COL. EST. P. ABRAHAM LINCOLN THALIANE JANAINA MIRANDA DA CRUZ 25/05/2005 21,36
COL. EST. DO PARANA - CEP LETICIA LEAL FARIAS 14/10/2004 20,76
COL. EST. GUATUPÊ MARIA LUISA FERREIRA PALMA 17/01/2005 13,12
COL. EST. DO PARANA - CEP IZABELLI ROLIM MESSIAS 09/12/2004 12,63
COL. EST. DO PARANA - CEP MILENA CAMPOS 18/05/2003 11,65

SÚMULA DE DISCO 1 KG  SUB 16/ FEMININO
COL. EST. PAPA JOAO PAULO I MARYA IZABELLA BOTEGA NETTO 10/01/2003 34,05
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 25/09/2003 20,9
COL. EST. HELENA KOLODY - COLOMBO CLAUDIANY SANTOS DE CHAN 05/03/2005 19,45
ESC. MUN. OMAR SABBAG KAUANA DA COSTA DO NASCIMENTO 24/09/2005 19,33
COL. EST. HELENA KOLODY - COLOMBO MARIELLI MARIAH BARBOZA DA SILVA 18/03/2005 15,75
COL. EST. HELENA KOLODY - COLOMBO EMANUELLI VICTORIA BARBOZA DA SILVA 19/03/2005 14,47
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE LUÍSA FUJISAWA BERNARDES SANTOS 20/05/2005 14,37
COL. EST. GUATUPÊ MARIA LUISA FERREIRA PALMA 17/01/2005 13,85
ESC. MUN. OMAR SABBAG REGINA APARECIDA DOS SANTOS PRIMO 28/06/2005 10,25

SÚMULA DE SALTO EM DISTÂNCIA  SUB 16/ FEMININO
ESC. MUN. OMAR SABBAG MARIA CLARA FREGATI REZENDE 19/05/2005 4,25
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004 3,99
COL. EST. DO PARANA - CEP GABRYELLE CAMILE MARTYRES 20/02/2003 3,75
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 3,69
ESC. MUN. OMAR SABBAG CAROLINA RODRIGUES GODOY 12/09/2005 3,66
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA EDUARDA LEITE DA ROCHA LIMA 08/03/2003 3,56

SÚMULA DE PESO 3 KG  SUB 16/ FEMININO FINAL
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003 12,78
COL. EST. PAPA JOAO PAULO I MARYA IZABELLA BOTEGA NETTO 10/01/2003 11,55
ESC. EST. CAMINHOS DA NATUREZA MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 25/09/2003 8,71
ESC. MUN. OMAR SABBAG KAUANA DA COSTA DO NASCIMENTO 24/09/2005 7,87
COL. EST. HELENA KOLODY - COLOMBO CLAUDIANY SANTOS DE CHAN 05/03/2005 7,76
COL. EST. HELENA KOLODY - COLOMBO EMANUELLI VICTORIA BARBOZA DA SILVA 19/03/2005 7,37
COL. EST. HELENA KOLODY - COLOMBO MARIELLI MARIAH BARBOZA DA SILVA 18/03/2005 6,12
COL. EST. DO PARANA - CEP IZABELLI ROLIM MESSIAS 09/12/2004 4,9

SÚMULA DE REVEZ.MEDLEY  SUB 16/ FEMININO
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 2'32"90
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA EDUARDA LEITE DA ROCHA LIMA 08/03/2003

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE MARIA EDUARDA PANCERA NASIMOTO 19/11/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP ANA CAROLINE CAMILO DA SILVA 30/01/2005 2'39"98
COL. EST. DO PARANA - CEP CAMILLY VICTÓRIA DA SILVA BACILA AGOTTANI22/07/2003

COL. EST. DO PARANA - CEP KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004

COL. EST. DO PARANA - CEP LETÍCIA LUIZA MARKOVICZ LEAL FARIAS 14/10/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA CAMILLE KONZEN KLEIN 01/12/2003 2'40"68
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA EMANUELLE LORRANY DA SILVA BRANDÃO 21/01/2004

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA ISABELA LUGNANI FERNANDES 06/01/2005

COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA LUANA DA LUZ BERNARDINO 22/07/2003 3º
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SÚMULA DE SALTO TRIPLO  SUB 16/ FEMININO
COL. EST. S. PAULO APOSTOLO ANA CLERIA S VIEIRA 01/10/2004 9,53
COL. EST. S. PAULO APOSTOLO DUANA HELENA S VIEIRA 01/10/2004 9,05
COL. EST. DO PARANA - CEP KAREN SOARES DE ARRUDA 15/05/2004 8,72
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE KAUANY DE OLIVEIRA BARBIERI 14/02/2004 8,36
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE ISABELLA VICTÓRIA MARTINS DA SILVA 30/01/2004 8,05
COL. EST. S. PAULO APOSTOLO REGINA A S PRIMO 28/08/2005 7,44 6°
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